
 
 

USKEN VANN OG AVLØP SA 

STYRETS ÅRSBERETNING 2025 
 
 

OM USKEN VANN OG AVLØP SA 
 

Usken Vann og Avløp SA drifter et trykkbasert avløpsanlegg på Usken og Uskakalven i Sandnes 
Kommune, eid av medlemmene i Samvirkeforetaket.  

Samvirkeforetaket hadde 166 medlemmer per 31.12.25. Det registreres kun ett medlem per 
bruksnummer.  

Årsmøtet 27.05.25 valgte følgende styre:  

- Gjenvalg: Håkon Bjerkeli (styreleder), Terje Tonning, Gaute Brandeggen, Erling Serigstad  

- Nyvalg: Rolf Nordås Pettersen 

Det ble avholdt 6 styremøter i perioden + en rekke enkeltmøter etter behov. Alle møter avholdt på 
Teams. 
 

HOVEDAKTIVITETER I 2025-26 
 
Drift 
Det har vært en rekke driftsutfordringer i 2025-26. Disse knyttes ført og fremst til vedlikehold og 
reparasjon av boosterkum på Usken Nord. Det er opprettet serviceavtale med Oves Rør for denne delen 
av anlegget. Service og ettersyn i forbindelse med avtalen, har avdekket store mengder grus i 
systemet/kummen. Konsekvensen av dette har vært skader på og ytterligere reparasjoner av pumpene, 
med dertil nødvendig tømming av kum m.m.  

Det har vært lite utfordringer med frost i hovednettet. 

Siste året har styret fått rapportert langt færre tilfeller fra hytteeiere. Det antas derfor at eget vedlikehold 
og eventuell service i store trekk fungerer som det skal. Det påpekes i denne sammenheng at den enkelte 
selv er ansvarlig for vedlikehold og evnt service/reklamasjon. Usken VA er ansvarlig for drift av hovednett. 
Sandnes kommune er ansvarlig for pumpehus Usken Sør. 

Årsmøtet besluttet bruk av Biokatalysator som et forebyggende tiltak mot tette rør i hovednettet. Oves 
Rør rapporterer nå om betydelig mindre fett i booserkum. Det må antas at dette har hatt positiv effekt. 
Foreløpig er det heller ingen tegn til tette rør. Samtidig er det redusert fettansamling i boosterkum, som 
også tyder på positiv effekt. Flere hytteeiere rapporterer også synlig resultat i eget pumpesystem. 
 
I forbindelse med distribusjon og fakturering av biokatalysator, har det vært en omfattende gjennomgang 
og oppdatering av medlemslistene fra prosjekteringsperioden. Dette medførte dessverre en lengre 
faktureringsperiode enn ønskelig. Styret minner i denne forbindelse om medlemmenes ansvar for å 
informere om endringer egne kontaktopplysninger eller eierskap. 
Ingen nye medlemmer er kommet til i løpet av siste året. Det har dog vært flere henvendelser om mulig 
tilkobling i forbindelse med nybygg og varsel fra Sandnes kommune.    



 
 
ØKONOMI 
 
Usken VA har fortsatt god økonomi. Det er fremdeles midler igjen fra prosjektet, men styret ønsker å ha 
en buffer på minst 500 000,- for å ta høyde for større uforutsette hendelser med anlegget. Budsjettet for 
2025 var 377 550,-, mens de totale kostnadene for drift av anlegget ble på 564 136,-. Denne store 
differansen skyldes i hovedsak uforutsatte utgifter med pumpene i boosterkummen på Usken Nord. 
Driftskostnadene oppsummert for 2025 var: 
 

 
 
 
Pr 31.12.2025 har Usken Vann og Avløp SA kr 808 270,- på konto. 
 
Styret mener at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og regnskapene er avlagt etter denne 
forutsetningen. 
 
Etter styrets oppfatning gir årsregnskapene et tilfredsstillende bilde av eiendeler, gjeld, finansielle stilling 
og resultat. Etter styrets oppfatning er selskapenes finansielle stilling god.  

 
 

 

 

Stavanger 02.05.2024, 
Styret i Usken Vann og Avløp SA 

 
 

 
 
Håkon Bjerkeli      Erling Serigstad 

  Styrets leder       Styremedlem 
 
 
 

   Terje Onarheim Tonning      Gaute Brandeggen 
 Styremedlem      Styremedlem 
 
 
 Rolf Nordås Pettersen 
 Styremedlem 


